
LEHEN HOLDING ApS

CVR-nr.: 21723274

Ånumvej 5
6900 Skjern

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/09/2023

Leif Henriksen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LEHEN HOLDING ApS
Ånumvej 5
6900 Skjern

CVR-nr.: 21723274
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer.

Udvikling i regnskabsåret:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for værende tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder:

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse for bedømmelse af årsrapporten.

Forventning til fremtiden:

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktivitet i det kommende år.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Nettoomsætning		88.000	88.000
Ejendomsomkostninger		-32.275	-68.513
Administrationsomkostninger		-49.722	-55.185
Bruttoresultat		6.003	-35.698
Personaleomkostninger		-139.538	-239.243
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.534	-6.534
Resultat af ordinær primær drift		-140.069	-281.475
Andre finansielle indtægter		2.141.833	1.514.104
Øvrige finansielle omkostninger		-5.147	-53.686
Ordinært resultat før skat		1.996.617	1.178.943
Skat af årets resultat		-413.776	-273.187
Årets resultat		1.582.841	905.756
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.200.000	600.000
Overført resultat		382.841	
I alt		1.582.841	905.756

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.241.459	1.247.993
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		1.241.459	1.247.993
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.727.715	10.145.785
Andre tilgodehavender		60.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		10.787.715	10.205.785
Anlægsaktiver i alt		12.029.174	11.453.778
Udskudte skatteaktiver		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Likvide beholdninger		340.919	66.861
Omsætningsaktiver i alt		340.919	66.861
AKTIVER I ALT		12.370.093	11.520.639

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		10.595.853	10.213.012
Forslag til udbytte		1.200.000	600.000
Egenkapital i alt		11.920.853	10.938.012
Gæld til banker		0	319.517
Skyldig selskabsskat		420.109	82.162
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.204	154.719
Periodeafgrænsningsposter		21.927	26.229
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		449.240	582.627
Gældsforpligtelser i alt		449.240	582.627
PASSIVER I ALT		12.370.093	11.520.639

Noter

1. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i selskaber, ejendomsudlejning samt investering i værdipapirer.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022/23

1